Jugendamt

NURNBERG

Basketball um Mitternacht — Fir junge Leute zwischen 16 und 27 Jahren
FuBball um Mitternacht — Fur junge Leute zwischen 16 und 24 Jahren
Parkour, Bouldern, Ultimate Frisbee und Flag Football 16 bis 27 Jahre
Adressen der Sporthallen unter www.mitternachtssport.nuernberg.de

Uhrzeit

Sporthalle

Sportart(en)

Oktober

04.10.2024
11.10.2024
18.10.2024
25.10.2024
25.10.2024

November
08.11.2024
08.11.2024
15.11.2024
22.11.2024
22.11.2024
29.11.2024

Dezember

06.12.2024
06.12.2024
13.12.2024
13.12.2024
20.12.2024
20.12.2024

Januar

10.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
24.01.2025
24.01.2025
31.01.2025
31.01.2025

Februar

07.02.2025
07.02.2025
14.02.2025
14.02.2025
21.02.2025
21.02.2025
28.02.2025
28.02.2025

Marz
14.03.2025

14.03.2025
21.03.2025
28.03.2025

22.00 - 1.00
22.30-0.30
22.00 - 1.00
22.00 - 1.00
22.00 - 1.00

22.30-0.30
22.30-1.00
23.00-1.30
22.00-1.00
22.00-1.00
22.00-1.00

22.00-1.00
22.30-1.00
22.30-1.00
23.00-1.30
22.00-1.00
22.30-0.30

22.30-1.00
22.30-1.00
23.00 - 1.30
22.00 - 1.00
22.30-0.30
22.00 - 1.00
22.00 - 1.00

22.00-1.00
22.30-1.00
23.00-1.30
22.30-1.00
22.30-0.30
22.00-1.00
22.00 - 1.00
22.00-1.00

23.00 - 4.00

22.00 - 1.00

22.30 - 4.00
22.30-3.30

1. FCN Sportpark Valznerweiher
Ludwig-Uhland-Mittelschule
Georg-Ledebour-Mittelschule
Johannes-Scharrer-Gymnasium
Geschwister-Scholl-Realschule

Ludwig-Uhland-Mittelschule
Helene-von-Forster-Grundschule
Geschwister-Scholl-Realschule
Georg-Ledebour-Mittelschule
Geschwister-Scholl-Realschule
Johannes-Scharrer-Gymnasium

1. FCN Sportpark Valznerweiher
Helene-von-Forster-Grundschule
Helene-von-Forster-Grundschule
Geschwister-Scholl-Realschule
Geschwister-Scholl-Realschule
E4 Boulderhalle

Helene-von-Forster-Grundschule
Helene-von-Forster-Grundschule
Geschwister-Scholl-Realschule
Geschwister-Scholl-Realschule
Ludwig-Uhland-Mittelschule
Georg-Ledebour-Mittelschule
Johannes-Scharrer-Gymnasium

1. FCN Sportpark Valznerweiher
Helene-von-Forster-Grundschule
Geschwister-Scholl-Realschule
Helene-von-Forster-Grundschule
Ludwig-Uhland-Mittelschule
Geschwister-Scholl-Realschule
Georg-Ledebour-Mittelschule
Johannes-Scharrer-Gymnasium

Geschwister-Scholl-Realschule
Georg-Ledebour-Mittelschule

Helene-von-Forster-Grundschule
Ludwig-Uhland-Mittelschule

FuRball inklusiv
FuRball
Basketball
Parkour

Flag Football

fallt aus! defekter Hallenboden!

FuRball
Basketball
FuRball
Basketball
Ultimate-Frisbee
Parkour

fallt aus! Halle gesperrt!

FuRball inklusiv
FuRball
Basketball
FuRball

Flag Football
Bouldern

FuRball
Basketball
FuRball
Ultimate-Frisbee
Basketball
Basketball
Parkour

FuRball inklusiv
FuRball

FuRball
Basketball
Basketball

Flag Football
Basketball
Parkour

FuRball Qualifikationsturnier
(Anmeldung erforderlich!)
Basketball

Basketball Turnier

FuRball Qualifikationsturnier
(Anmeldung erforderlich!)

Herausgegeben von der Stadt Nirnberg: Amt fiir Kinder, Jugendliche und Familien — Jugendamt, Koordinierungsstelle Sport

Pastoriusstraf3e 49, 90480 Nirnberg



