

Jugendamt

Basketball um Mitternacht – Für junge Leute zwischen 16 und 27 Jahren

Fußball um Mitternacht – Für junge Leute zwischen 16 und 24 Jahren

Parkour, Boulder, Ultimate Frisbee und Flag Football 16 bis 27 Jahre

Adressen der Sporthallen unter www.mitternachtssport.nuernberg.de

Datum	Uhrzeit	Sporthalle	Sportart(en)
Oktöber			
04.10.2024	22.00 - 1.00	1. FCN Sportpark Valznerweiher	Fußball inklusiv
11.10.2024	22.30 - 0.30	Ludwig-Uhland-Mittelschule	Fußball
18.10.2024	22.00 - 1.00	Georg-Ledebour-Mittelschule	Basketball
25.10.2024	22.00 - 1.00	Johannes-Scharrer-Gymnasium	Parkour <i>fällt aus! defekter Hallenboden!</i>
25.10.2024	22.00 - 1.00	Geschwister-Scholl-Realschule	Flag Football
November			
08.11.2024	22.30 - 0.30	Ludwig-Uhland-Mittelschule	Fußball
08.11.2024	22.30 - 1.00	Helene-von-Forster-Grundschule	Basketball
15.11.2024	23.00 - 1.30	Geschwister-Scholl-Realschule	Fußball <i>fällt aus! Halle gesperrt!</i>
22.11.2024	22.00 - 1.00	Georg-Ledebour-Mittelschule	Basketball
22.11.2024	22.00 - 1.00	Geschwister-Scholl-Realschule	Ultimate-Frisbee
29.11.2024	22.00 - 1.00	Johannes-Scharrer-Gymnasium	Parkour
Dezember			
06.12.2024	22.00 - 1.00	1. FCN Sportpark Valznerweiher	Fußball inklusiv
06.12.2024	22.30 - 1.00	Helene-von-Forster-Grundschule	Fußball
13.12.2024	22.30 - 1.00	Helene-von-Forster-Grundschule	Basketball
13.12.2024	23.00 - 1.30	Geschwister-Scholl-Realschule	Fußball
20.12.2024	22.00 - 1.00	Geschwister-Scholl-Realschule	Flag Football
20.12.2024	22.30 - 0.30	E4 Boulderhalle	Bouldern
Januar			
10.01.2025	22.30 - 1.00	Helene-von-Forster-Grundschule	Fußball
17.01.2025	22.30 - 1.00	Helene-von-Forster-Grundschule	Basketball
17.01.2025	23.00 - 1.30	Geschwister-Scholl-Realschule	Fußball
24.01.2025	22.00 - 1.00	Geschwister-Scholl-Realschule	Ultimate-Frisbee
24.01.2025	22.30 - 0.30	Ludwig-Uhland-Mittelschule	Basketball
31.01.2025	22.00 - 1.00	Georg-Ledebour-Mittelschule	Basketball
31.01.2025	22.00 - 1.00	Johannes-Scharrer-Gymnasium	Parkour
Februar			
07.02.2025	22.00 - 1.00	1. FCN Sportpark Valznerweiher	Fußball inklusiv
07.02.2025	22.30 - 1.00	Helene-von-Forster-Grundschule	Fußball
14.02.2025	23.00 - 1.30	Geschwister-Scholl-Realschule	Fußball
14.02.2025	22.30 - 1.00	Helene-von-Forster-Grundschule	Basketball
21.02.2025	22.30 - 0.30	Ludwig-Uhland-Mittelschule	Basketball
21.02.2025	22.00 - 1.00	Geschwister-Scholl-Realschule	Flag Football
28.02.2025	22.00 - 1.00	Georg-Ledebour-Mittelschule	Basketball
28.02.2025	22.00 - 1.00	Johannes-Scharrer-Gymnasium	Parkour
März			
14.03.2025	23.00 - 4.00	Geschwister-Scholl-Realschule	Fußball Qualifikationsturnier (Anmeldung erforderlich!)
14.03.2025	22.00 - 1.00	Georg-Ledebour-Mittelschule	Basketball
21.03.2025	22.30 - 4.00	Helene-von-Forster-Grundschule	Basketball Turnier
28.03.2025	22.30 - 3.30	Ludwig-Uhland-Mittelschule	Fußball Qualifikationsturnier (Anmeldung erforderlich!)